
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851361

Pronájem bytu 1+kk, 22 m2, OV, Tuchoměřice (okres Praha-západ), ul. V Kněžívce

Nemovitost nabízí

ABA REAL s.r.o.
Jugoslávských partyzánů 955/46
Praha 6 - Bubeneč
160 00
 

Pronájem byty 1+kk s parkovacím stáním,
Tuchoměřice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 81001 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Tuchoměřice (okres Praha-západ), V Kněžívce

Pronájem byty 1+kk s parkovacím stáním, Tuchoměřice

Nabízíme vám pronájem bytu 1+kk v novostavbě v malebné obci
Tuchoměřice, která se nachází v blízkosti Prahy. Tento prostorný
byt je ideální volbou pro jednotlivce.

Byt se pyšní světlým interiérem, předsíň se skříňkou s botníkem a
věšákem, obývací pokoj s kuchyňským koutem poskytuje dostatek
místa pro relaxaci i přípravu jídel. Kuchyňská linka je plně vybavená
- varná deska, el. trouba, digestoř, myčka a lednice. Velké okno
zajišťuje dostatek přirozeného světla a vytváří příjemnou atmosféru.
Součástí bytu je také moderní koupelna se sprchovým koutem,
přípravou na pračku, umyvadlem a WC.

Jednou z velkých výhod tohoto bytu je parkovací stání, které je
součástí pronájmu. Už se nemusíte obávat hledání místa pro vaše
auto. Tuchoměřice nabízejí skvělou dostupnost do centra Prahy, ať
už autem nebo veřejnou dopravou, což zajišťuje pohodlné dojíždění
do práce či za zábavou. Autobusová zastávka je přímo u domu. 

Poplatky 2.200,- Kč ( voda, vytápění, společné prostory, výtah atd.)
+ převod elektřiny na nájemce ( cca 800,- Kč). Kauce 15.000,- Kč.
Provize RK. K nastěhování ihned. 

V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost, včetně obchodů,
obchodní centrum POP, letiště Václava Havla, restaurace a
příroda, která vybízí k procházkám a aktivnímu odpočinku.
Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto  bytu, který může být
vaším novým domovem. Těšíme se na vaši návštěvu!

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Celková podlahová plocha
(m2)

22

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851361

Pronájem bytu 1+kk, 22 m2, OV, Tuchoměřice (okres Praha-západ), ul. V Kněžívce

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Topení Lokální - plynové

Doprava
dálnice
silnice
autobus

Odpad Městská kanalizace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 22

Inženýrské sítě Kanalizace

K dispozici od 17.02.2025

Realitní makléř

Vlasta Dočekalová
Mobil: +420 775 436 436
docekalova@abareal.cz

2 / 2


